



ANALIZY
ONLINE

ul. Hrubieszowska 6A
01-209 Warszawa
info@analizy.pl
tel./fax: (22) 431 82 93
NIP: 113-22-71-535
REGON: 016419531
KRS: 0000360084
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy,
XII Wydział Gospodarczy

ANALIZY ONLINE S.A.

RAPORT KWARTALNY
za okres
od 01.04.2013 do 30.06.2013 rok



1. DANE ORGANIZACYJNE SPÓŁKI

Nazwa Spółki:	Analizy Online Spółka Akcyjna
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	ul. Hrubieszowska 6A, 01-209 Warszawa
Telefon:	+ 48 (22) 431-82-93
Strona WWW:	www.analizyonline.pl
Data rejestracji:	2000-06-27
Sąd:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS:	0000 360084
Regon:	016419531
NIP:	113-22-71-535

2. KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 119 783,20 (sto dziewiętnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy 20/100) złotych i dzieli się na:

- akcje serii A w ilości 1 098 013 (jeden milion dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzystaście)
- akcje serii B w ilości 99 819 (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt)

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.

3. ORGANY SPÓŁKI

Zarząd Emitenta jest jednoosobowy:

Tomasz Publicwicz – Prezes Zarządu (powołany z dniem 1 stycznia 2011 roku uchwałą Rady Nadzorczej nr 7/2010 z dnia 28-12-2010 roku.)

Rada Nadzorcza składa się z pięciu członków wybieranych na okres wspólnej kadencji pięciu lat.

Aktualnie członkami Rady Nadzorczej Emitenta są:

Krzysztof Lutostański – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Maciej Frankowski – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Marcin Broda – Członek Rady Nadzorczej

Wojciech Górski – Członek Rady Nadzorczej

Mariusz Odkąta – Członek Rady Nadzorczej



4. WYBRANE DANE FINANSOWE

Rachunek zysków i strat - wybrane dane finansowe oraz dane porównawcze

wybrane dane finansowe (w zł)	01.04.2013 30.06.2013	01.04.2012 30.06.2012	01.01.2013 30.06.2013	01.01.2012 30.06.2012
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 237 671,86	1 098 850,04	2 670 845,22	2 271 794,03
Zysk/strata ze sprzedaży	297 107,85	301 644,58	753 720,68	512 070,45
Zysk/strata z działalności operacyjnej	298 563,98	281 710,46	732 922,49	509 598,55
Zysk/strata brutto	308 479,21	326 207,44	766 009,32	561 305,71
Zysk/strata netto	250 010,21	263 930,44	615 941,32	453 478,71
Amortyzacja	22 243,75	27 530,74	37 056,94	54 312,32

Bilans - wybrane dane finansowe oraz dane porównawcze

wybrane dane finansowe (w zł)	30.06.2013	30.06.2012
Należności długoterminowe	47 304,96	66 965,28
Należności krótkoterminowe	357 798,62	417 432,37
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 075 445,97	2 684 032,21
Kapitał własny	2 785 948,70	2 619 058,03
Zobowiązania długoterminowe	0,00	127 307,84
Zobowiązania krótkoterminowe	331 549,89	765 840,01

Wybrane wskaźniki finansowe *

wskaźnik	01.04.2013 30.06.2013	01.04.2012 30.06.2012	01.01.2013 30.06.2013	01.01.2012 30.06.2012
Wskaźnik rentowności sprzedaży	24,01%	27,45%	28,22%	22,54%
Wskaźnik rentowności operacyjnej	24,12%	25,64%	27,44%	22,43%
Wskaźnik rentowności netto	20,20%	24,02%	23,06%	19,96%
Wskaźnik ogólnej płynności	4,7	4,3	4,7	4,3
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	10,27%	24,68%	10,27%	24,68%

* Liczone jako:

- zysk na sprzedaży/przychody ze sprzedaży
- zysk operacyjny/przychody ze sprzedaży
- zysk netto/przychody ze sprzedaży
- aktywa obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe
- zobowiązania krótkoterminowe + zobowiązania długoterminowe/ suma aktywów



5. KOMENTARZ ZARZĄDU ANALIZY ONLINE S.A. NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTY WYNIK FINANSOWY

5.1 Realizacja strategii Spółki

Ekspansja zagraniczna

Decyzje o dezinvestycji dotyczącej spółek zależnych oraz wycofanie się z projektu asset management przyniosły modyfikację realizowanej strategii Spółki. Jednym z istotnych obszarów zmiany jest nieco szybsze od zakładanego wcześniej wdrożenie modelu dalszego rozwoju w oparciu o obecność Spółki na rynkach zagranicznych. Na podstawie analiz przeprowadzonych na przełomie I i II kwartału zdecydowaliśmy o tym, że pierwszym rynkiem, na którym docelowo zaoferujemy swoje produkty i usługi będzie rynek czeski. Obecność w Czechach będzie budowana na zasadzie *green field* w oparciu o model biznesowy wykorzystany w Polsce, który będzie dostosowany do lokalnych uwarunkowań. W chwili obecnej przygotowujemy infrastrukturę danową niezbędną do tego, by docelowo zająć pozycję lidera na rynku informacji finansowej oraz dostawcy produktów i usług dla czeskich instytucji wspólnego inwestowania. Zakładamy, że pierwsza faza budowy infrastruktury i gromadzenia danych zostanie zakończona w trzecim kwartale bieżącego roku. Na przełomie 3 i 4 kwartału Spółka planuje rozpoczęcie publikacji cyklicznych raportów analitycznych, dotyczących czeskiego rynku funduszy inwestycyjnych, kierowanych do mediów oraz instytucji działających na tym rynku. Zakładamy, że pierwsze przychody z rynku czeskiego pojawią się w ciągu 12-15 miesięcy od rozpoczęcia publikacji.

Platformy produktowe dla klientów instytucjonalnych

W drugim kwartale zakończyliśmy prace nad wdrożeniem nowej usługi, opierającej się na dostawie danych do emitentów giełdowych. Zakładamy, że pierwsze przychody z tytułu nowej usługi pojawią się na przełomie 3 i 4 kwartału br.

Serwis Analizy.pl

Drugi kwartał 2013 roku przyniósł kontynuację wzrostu większości statystyk serwisu Analizy.pl, poświęconego produktom inwestycyjnym oraz instytucjom wspólnego inwestowania. W czerwcu po raz pierwszy w historii serwisu liczba unikalnych użytkowników przekroczyła 60 tys. Drugi kwartał to kolejny okres, w którym dynamika łącznej liczby odston przewyższała wzrost liczby unikalnych użytkowników. Kolejna poprawa liczby odston na użytkownika w naszej ocenie świadczy o utrzymywaniu wysokiej atrakcyjności treści prezentowanych w serwisie. Dobrym prognostykiem na przyszłość są również rekordowa liczba subskrybentów newslettera oraz ilość prowadzonych przez użytkowników kont ułatwiających monitorowanie własnych inwestycji.

Podstawowe statystyki serwisu Analizy.pl

statystyka	średnia miesięczna II kw. 2013	średnia miesięczna II kw. 2012	zmiana rdr
Liczba unikalnych użytkowników	56 202	30 541	84%
Łączna liczba odston	625 582	288 780	117%

Rosnący zasięg serwisu oraz atrakcyjny profil jego użytkowników przyczynił się do wzrostu przychodów z reklam, które w ciągu 1 półrocza były 3-krotnie wyższe niż w analogicznym okresie roku poprzedniego.



Narzędzia wsparcia sprzedaży

Pierwsze półrocze 2013 roku przyniosło finalizację kontraktów dotyczących świadczenia usług przygotowywania na zlecenie TFI Key Investor Information Document (KIID). Zaproponowane przez nas rozwiązanie zostało dobrze przyjęte przez towarzystwa, dzięki czemu przy znacznym zaangażowaniu Działu Sprzedaży udało się nam zająć pozycję lidera w tym segmencie, wśród firm przygotowujących KIID na zlecenie.

5.2 Czynniki i zdarzenia, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Drugi kwartał ponownie przyniósł wzrost przychodów ze sprzedaży we wszystkich czterech segmentach produktowych.

Najwyższa dynamika dotyczyła segmentu konferencje i szkolenia, w którym odnotowaliśmy wzrost o +166%. Cały zrealizowany w tym okresie przychód wynikał z realizacji 6 umów dotyczących szkoleń pracowników sieci sprzedaży.

Niemal dwukrotnie wyższe były przychody w segmencie pozostałych produktów i usług. W drugim kwartale bieżącego roku odnotowaliśmy zarówno zdecydowany wzrost przychodów z emisji reklamy w serwisie www.analizy.pl, jak i wyraźnie wyższe wpływy z tytułu opracowań przygotowywanych na zlecenie klientów.

Przychody ze sprzedaży w podziale na segmenty produktów

segmenty produktów	2 kw 2013	2 kw 2012	zmiana rdr	1-2 kw 2013	1-2 kw 2012	zmiana rdr
serwisy i dostawa danych	776 422	728 130	6,6%	1 673 393	1 551 229	7,9%
narzędzia wsparcia sprzedaży	322 733	307 638	4,9%	536 428	464 087	15,6%
konferencje i szkolenia	67 900	25 500	166,3%	342 400	170 250	101,1%
pozostałe	70 617	37 582	87,9%	118 624	86 227	37,6%
razem	1 237 672	1 098 850	12,6%	2 670 845	2 271 794	17,6%

Drugi kwartał przyniósł wzrost przychodów o +6,6% w segmencie serwisów i dostawy danych. Wyższa sprzedaż dotyczyła zarówno wpływów z odpłatnego dostępu do serwisów, dedykowanych klientom instytucjonalnym, jak również wpływów z dostawy danych. Przy czym tym razem wyższą dynamikę odnotowaliśmy w przypadku dostawy danych.

Nieco niższy wzrost dotyczył w drugim kwartale narzędzi wsparcia sprzedaży. Wprowadzenie z sukcesem usługi dotyczącej przygotowania na zlecenie KIID (Key Investor Information Document) oraz wzrost sprzedaży w pozostałych liniach skutecznie skompensowały spadek przychodów z tytułu audytu oferty produktowej.



5.3 Wyniki spółki Analizy Online S.A.

Wartość przychodów ze sprzedaży w drugim kwartale 2013 roku osiągnęła poziom 1 237,7 tys. zł, wobec 1 098,9 tys. zł (wzrost o 12,6%). Łączne przychody w pierwszej połowie bieżącego roku wyniosły 2 670,8 tys. zł i były wyższe niż przed rokiem o 17,6%. Jednocześnie Spółka odnotowała w obu okresach wzrost kosztów operacyjnych, które wyniosły 940,6 tys. zł w drugim kwartale bieżącego roku oraz 1 917,1 tys. w całym pierwszym półroczu. Głównym czynnikiem zwiększającym koszty operacyjne jest wzrost wynagrodzeń oraz ubezpieczeń społecznych, wynikający z corocznej indeksacji płac o wskaźnik inflacji oraz wzrostu średniego zatrudnienia, które średnio w drugim kwartale bieżącego roku było wyższe niż przed rokiem o +14,5%. Dodatkowym czynnikiem o charakterze jednorazowym była wypłata jednorazowego wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej, w myśl uchwały WZA z 16 maja 2013 r. Wzrost wynagrodzeń pracowników został częściowo skompensowany wyraźnym spadkiem usług obcych oraz amortyzacji. Spółka wypracowała w minionym kwartale zysk operacyjny w wysokości 298,6 tys. zł, co daje rentowność operacyjną na poziomie 24,1%. Zysk operacyjny w pierwszym półroczu wyniósł 732,9 tys. zł i był wyższy o 43,8% niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. Zrealizowany skup akcji własnych wpłynął na zmniejszenie salda operacji finansowych, które przed rokiem obejmowało również zyski ze sprzedaży udziałów w spółce zależnej. W konsekwencji Spółka odnotowała w drugim kwartale zysk netto na poziomie 250,0 tys. zł oraz 615,9 tys. zł w pierwszym półroczu 2013 roku. Rentowność netto wyniosła odpowiednio 20,2% oraz 23,1%.

6. INFORMACJA O SKUPIE I UMORZENIU AKCJI

Zarząd Spółki, działając na podstawie uchwały nr 4/2012 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie nabycia akcji własnych oraz na podstawie Regulaminu skupu akcji własnych, uchwalonego przez Zarząd Spółki dnia 29.01.2013 r., zatwierdzonego przez Radę Nadzorczą dnia 06.02.2013 r., zaprosił Akcjonariuszy do składania Spółce ofert sprzedaży akcji Spółki. Stosowne zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji zostało opublikowane w raporcie bieżącym 3/2013 w dniu 7 lutego 2013.

Ostatecznie Spółka dokonała zakupu 122 168 (stu dwudziestu dwóch tysięcy stu sześćdziesięciu ośmiu) akcji własnych za cenę jednostkową w wysokości 12,70 zł za jedną akcję (dwanaście złotych i siedemdziesiąt groszy).

W dniu 9 lipca 2013 r. Zarząd Analizy Online S.A. z siedzibą w Warszawie uzyskał informację o wydaniu przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS postanowienia z dnia 8 lipca 2013 r. o rejestracji umorzenia 122 168 akcji własnych Spółki, obniżeniu kapitału zakładowego o kwotę 12216,80 zł. Obecnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 119 783,20 (sto dziewiętnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy 20/100) złotych i dzieli się na 1 197 832 akcje o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

7. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

Spółka Analizy Online S.A. nie tworzy grupy kapitałowej i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.



8. STRUKTURA AKCJONARIATU

Akcjonariusze posiadający udział w kapitale wyższy niż 5%, wg stanu na dzień przygotowania sprawozdania do publikacji:

(akcjonariusze posiadający udział w kapitale wyższy niż 5%)

akcjonariusz	Liczba akcji [szt.]	Udział w kapitale zakładowym [%]	Liczba głosów na WZA	Udział w ogólnej liczbie głosów [%]
Tomasz Publicewicz	518 900	43,32%	518 900	43,32%
"WIPOL" Sp. z o.o.	258 333	21,57%	258 333	21,57%
Grzegorz Raupuk	207 367	17,31%	207 367	17,31%
Marek Bednarski	81 192	6,78%	81 192	6,78%

9. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU dotyczące sporządzonego kwartalnego sprawozdania finansowego i sprawozdania z działalności Analizy Online S.A.

Zarząd Analizy Online S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Analizy Online S.A., oraz jej wynik finansowy.



10. BILANS

(jednostka obliczeniowa: PLN)

AKTYWA	30.06.2013	30.06.2012	PASYWA	30.06.2013	30.06.2012
A. Aktywa trwałe	1 677 912,00	302 529,98	A. Kapitał (fundusz) własny	2 785 948,70	2 619 058,03
I. Wartości niematerialne i prawne	16 075,59	0,00	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	132 000,00	132 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	II. Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	0	0
2. Wartość firmy	0	0	III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0	0
3. Inne wartości niematerialne i prawne	16 075,59	0,00	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 038 007,38	2 033 579,32
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0	0
II. Rzeczowe aktywa trwałe	50 805,98	210 547,00	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0	0
1. Środki trwałe	50 805,98	210 547,00	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użyt. wieczystego gruntu)	0	0	VIII. Zysk (strata) netto	615 941,32	453 478,71
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wod.	0	0	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku (wielkość uj.)	0	0
c) urządzenia techniczne i maszyny	18 963,16	38 926,83	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	440 994,32	999 772,36
d) środki transportu	29 115,57	171 620,17	I. Rezerwy na zobowiązania	109 444,43	106 624,51
e) inne środki trwałe	2727,25	0	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku doch.	0	783
2. Środki trwałe w budowie	0	0	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	31 760,43	31 760,43
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	- długoterminowa	31 760,43	31 760,43
III. Należności długoterminowe	47 304,96	66 965,28	- krótkoterminowa	0	0
1. Od jednostek powiązanych	0	0	3. Pozostałe rezerwy	77 684,00	74 081,08
2. Od pozostałych jednostek	47 304,96	66 965,28	- długoterminowe	0	0
IV. Inwestycje długoterminowe	1 551 533,60	0,00	- krótkoterminowe	77 684,00	74 081,08
1. Nieruchomości	0	0	II. Zobowiązania długoterminowe	0	127 307,84
2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	1. Wobec jednostek powiązanych	0	0
3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 551 533,60	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek	0	127 307,84
a) w jednostkach powiązanych	1 551 533,60	0,00	a) kredyty i pożyczki	0	0
- udziały lub akcje	1 551 533,60	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
- inne papiery wartościowe		0	c) inne zobowiązania finansowe	0	127 307,84
- udzielone pożyczki	0	0	d) inne	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	III. Zobowiązania krótkoterminowe	331 549,89	765 840,01
b) w pozostałych jednostkach	0	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	1 075,87	0
- udziały lub akcje	0	0,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0



- inne papiery wartościowe	0	0	- do 12 miesięcy	0	0
- udzielone pożyczki	0	0	- powyżej 12 miesięcy	0	0
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	b) inne	1 075,87	0
4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	2. Wobec pozostałych jednostek	330 474,02	765 840,01
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12 191,87	25 017,70	a) kredyty i pożyczki	0	0
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 808,00	12 608,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 383,87	12 409,70	c) inne zobowiązania finansowe	0	22427,71
B. Aktywa obrotowe	1 549 031,02	3 316 300,41	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	99 996,25	58 701,34
I. Zapasy	81 955,00	38 050,00	- do 12 miesięcy	85152,88	58 701,34
1. Materiały	0	0	- powyżej 12 miesięcy	14843,37	0
2. Półprodukty i produkty w toku	80 455,00	38 050,00	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0	0
3. Produkty gotowe	0	0	f) zobowiązania wekslowe	0	0
4. Towary	0	0	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	228 617,17	156 710,96
5. Zaliczki na dostawy	1 500,00	0	h) z tytułu wynagrodzeń	1860,6	0
II. Należności krótkoterminowe	357 798,62	417 432,37	i) inne	0	528000
1. Należności od jednostek powiązanych	0	0,00	3. Fundusze specjalne	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	0,00	IV. Rozliczenia międzyokresowe	0	0
- do 12 miesięcy	0	0,00	1. Ujemna wartość firmy	0	0
- powyżej 12 miesięcy	0	0	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0
b) inne	0	0	- długoterminowe	0	0
2. Należności od pozostałych jednostek	357 798,62	417 432,37	- krótkoterminowe	0	0
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	354 355,74	413 462,93			
- do 12 miesięcy	354355,74	413 462,93			
- powyżej 12 miesięcy	0	0			
b) z tytułu podat., dotacji, ceł, ubez. Społ.	9,2	261,51			
c) inne	3 433,68	3707,93			
d) dochodzone na drodze sądowej	0	0			
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 075 771,61	2 844 499,06			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 075 771,61	2 844 499,06			
a) w jednostkach powiązanych	0	0,00			
- udziały lub akcje	0	0			
- inne papiery wartościowe	0	0			
- udzielone pożyczki	0	0,00			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0	0			
b) w pozostałych jednostkach	325,64	160 466,85			

ZWIĘKSZAMY WARTOŚĆ INFORMACJI



- udziały lub akcje	0	0			
- inne papiery wartościowe	0	0			
- udzielone pożyczki	0	0			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	325,64	160 466,85			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 075 445,97	2 684 032,21			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4269,62	29 230,46			
- inne środki pieniężne	802 258,76	855 654,53			
- inne aktywa pieniężne	268 917,59	1 799 147,22			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	33 505,79	16 318,98			
Aktywa razem	3 226 943,02	3 618 830,39	Pasywa razem	3 226 943,02	3 618 830,39



11. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Treść	(jednostka obliczeniowa: PLN)	
	1.01-30.06.2013	1.01-30.06.2012
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 670 845,22	2 271 794,03
- od jednostek powiązanych	0	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 670 845,22	2 271 794,03
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	
B. Koszty działalności operacyjnej	1 917 124,54	1 759 723,58
I. Amortyzacja	37 056,94	54 312,32
II. Zużycie materiałów i energii	73 605,80	47 969,72
III. Usługi obce	570 562,00	684 125,07
IV. Podatki i opłaty, w tym:	10 172,82	9 580,53
- podatek akcyzowy	0	
V. Wynagrodzenia	1 025 038,08	801 820,47
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	190 014,04	153 901,70
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	10 674,86	8 013,77
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	753 720,68	512 070,45
D. Pozostałe przychody operacyjne	3,36	93 515,63
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	
II. Dotacje	0	
III. Inne przychody operacyjne	3,36	93 515,63
E. Pozostałe koszty operacyjne	20 801,55	95 987,53
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	
III. Inne koszty operacyjne	20 801,55	95 987,53
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	732 922,49	509 598,55
G. Przychody finansowe	33 204,92	59 021,46
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	
- od jednostek powiązanych	0	
II. Odsetki, w tym:	33 204,92	16 444,84
- od lokat bankowych	33 204,92	14 849,7
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0	35 229,53
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0	7347,09
V. Inne	0	
H. Koszty finansowe	118,09	7 314,30
I. Odsetki, w tym:	118,09	7 314,30
- dla jednostek powiązanych	0	
II. Strata ze zbycia inwestycji	0	
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0	
IV. Inne	0	
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	766 009,32	561 305,71
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0	0
I. Zyski nadzwyczajne	0	
II. Straty nadzwyczajne	0	
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	766 009,32	561 305,71
L. Podatek dochodowy	150 068,00	106 900,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	927,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	615 941,32	453 478,71